INDICAÇÃO Nº 488/2014
Solicita retirada das caçambas de lixo localizada na beira da pista da Estrada do Vinho e a colocação na Estrada da Caatinga.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a retirada das caçambas de lixo localizada na beira da pista da Estrada do Vinho e a colocação na Estrada da Caatinga.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender a reivindicação da população local, uma vez que as caçambas a serem retiradas, não estão sendo utilizadas, já no local a serem colocadas serão de grande utilidade para os moradores da referida via.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de abril de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2014 - 08:48:54 02156/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário